

**SPAR**



GRAN CANARIA

Oferta válida del 19 al 25 de febrero de 2021

spargrancanaria.es



# Diversión en la Cocina



## PAPAS

Variedad: Spunta  
Categoría: 1ª  
Calibre: 45+  
Origen: Chipre

0,99  
(€/kg)



## FRESAS

tarrina 500 g  
Variedad: Fortuna, Sabina  
Categoría: 1ª  
Calibre: 20 +  
Origen: Gran Canaria - España

2,49  
(4,98 €/kg)



## JAMÓN COCIDO HOLANDÉS

Zwan,  
al corte

8,99  
(€/kg)



## CERVEZA

Wierker,  
botella 1 l



0,85



## PECHUGA DE POLLO AMARILLO

6,95  
(€/kg)



## DETERGENTE LÍQUIDO

Ariel,  
original,  
27 lavados

4,49  
(0,17 €/lavado)



**CARNE 2ª DE AÑOJO**

**8,25**  
(€/kg)



**COSTILLA DE CERDO CON PANCETA**

**5,19**  
(€/kg)



**QUESO GOUDA**  
Castillo de Holanda,  
barra,  
al corte

**5,95**  
(€/kg)



**LECHE SIN LACTOSA**  
Puleva Mañanas ligeras, entera, semidesnatada o desnatada, botella 1 l

**0,89**



**ACTIMEL**  
Danone,  
variedad,  
100 g,  
pack 6 ud.

**2,49**  
(0,42 €/ud.)



**ATÚN**  
Eureka,  
en aceite de girasol,  
80 g, pack 5 ud.  
**+ 1 ud. GRATIS**

**3,89**  
(0,65 €/ud.)



**CENTROS DE MERLUZA**  
Pescanova,  
400 g

**4,99**  
(12,48 €/kg)

Productos

**SPAR**

**REFRESCO**  
American Spar,  
cola regular o light, naranja o limón,  
lata 33 cl

**0,22**  
(0,67 €/l)



**VINO TINTO**  
Celeste,  
roble,  
D.O. Ribera del Duero,  
75 cl

**6,99**  
(9,32 €/l)

Productos

**SPAR**

**GEL DE DUCHA**  
Spar Sensations,  
variedad,  
750 ml

**1,14**  
(1,52 €/l)

**PAPEL PARA TODO**  
Colhogar,  
ud.

**2,55**

Productos

**SPAR**

**ALIMENTO PARA PERROS**  
Spar,  
mantenimiento,  
20 kg

**12,99**  
(0,65 €/kg)

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, excepto Spar Natural, Spar Anfi, Anfi Tauro, Anfi Mini, Bazar Anfi, Hotel Gran Anfi, Altamar, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Salobre Golf, Playa de Amadores, Esmeralda, Puerto Rico I, La Canaria, Turbo Club, Vista Bonita, Aleganza, Aloe, Taidia, Nueva Suecia, Yumbo, Protucasa, Holycan, Las Camelias, San Agustín, Maritim, Market las Canteras, Aeropuerto y Express.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son meramente orientativas, prevaleciendo los descriptivos.

EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO

Informamos: Las bolsas de plástico recicladas 50% - 70% y reciclables, incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio de 0,07€ las pequeñas y 0,10€ las medianas. Las bolsas bio compostables, incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio de 0,10€ las pequeñas y 0,15€ las medianas. Quedan exentas de cobro, tal y como establece el citado Real Decreto, las bolsas de plástico muy ligeras (bolsas de sección de frescos) por tener gramaje inferior a 15 micras.

Es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos los supermercados adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.



Cuidemos el medio ambiente. Cuando este folleto no le sea útil, no lo tire a la basura, colabore a su reciclado.

